
 

Муниципаль бюджет                                                   

лем бирү учреждениесе                                                      

“Кичү урта гомуми белем 

Бирү мәктәбе” 

 

Муниципальное бюджетное  

 образовательное учреждение 

“Кичуйская средняя  

общеобразовательная школа” 

 

)34-75-58423403, Татарстан  Республикасы,                                                423403, Республика Татарстан, 

әлмәт районы, Кичү авылы,                                                                            Альметьевский район, с. Кичуй,                                                                                                                                                                                              

Мәктәп урамы 19                                                                                               ул.Школьная 19.  

Тел. (8553) 34-75-58                                                                                          Тел. (8553) 34-75-58 

факс ( 8553) 34-75-58                                                                                        факс (8553 

 

ПРИКАЗ 

 

от   30   сентября   2016 г                                                                              №   129-о.д 

«Об утверждении локальных актов»    

 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Уставом образовательного учреждения, 

Положением о  порядке разработки, принятия и утверждения локальных нормативных 

актов МБОУ «Кичуйская СОШ» АМР  РТ Согласно Перечню локальных актов. 

Принятых педагогическим советом школы  Протокол № 2   от   26  сентября 

2016г 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

      Утвердить следующие локальные нормативные акты школы:  

1. Локальные акты, регламентирующие образовательные отношения 

2. Локальные нормативные акты, регламентирующие образовательные отношения 

3. Локальные нормативные акты, регламентирующие организационные аспекты 

деятельности образовательной организации 

4. Локальные нормативные акты, регламентирующие особенности организации 

образовательного процесса 

5. Локальные нормативные акты, регламентирующие открытость и доступность 

информации о деятельности образовательной организации 

6. Локальные нормативные акты, регламентирующие оценку и учет образовательных 

достижений обучающихся 

7. Локальные нормативные акты, регламентирующие права, обязанности и 

ответственность работников образовательной организации 

 

8. Локальные нормативные акты, регламентирующие права, обязанности, меры 

социальной поддержки обучающихся образовательной организации 



9. Локальные нормативные акты, регламентирующие управление образовательной 

организацией 

 

10. Локальные нормативные акты, регламентирующие условия реализации 

образовательных программ . 

 

 

Директор школы                                                                 Гафиятуллина Л.Г                                          

 

 

 
 




